

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

Zwolnienie z opłat za żłobki

02.04.2020 10:12 Dorota Adamska /
Biuro Rady Miejskiej

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

Radni oddali hołd lekarzom, pielęgniarcom, ratownikom medycznym, a także zwolnili z opłat za żłobki.



- Na sesji odczytałem list, który zostanie wysłany do Okręgowej Rady Lekarskiej, Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych, Okręgowej Rady Aptekarskiej, Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych oraz Krajowej Rady Fizjoterapeutów – powiedział Marcin Gołaszewski, przewodniczący Rady Miejskiej.

- Radni chcieliby podziękować wszystkim przedstawicielom zawodów medycznych za tytaniczną pracę, którą wykonują na pierwszej linii frontu w walce z koronawirusem. List zostanie wysłany dzisiaj, wszyscy samorządowcy podpisali się pod nim.

Na sesji przegłosowaliśmy przede wszystkim zwolnienie z

opłat rodziców dzieci uczęszczających do żłobków. Ta zmiana obowiązuje od 15 marca br. przez kolejne dwa miesiące (kwiecień i maj).

Następuje zwiększenie wydatków budżetowych o ponad 21 mln zł.

13 mln zł zostanie przeznaczonych na bezpośrednią walkę z koronawirusem.

10 mln zł dofinansuje specjalny fundusz w ramach Bionanoparku.

3 mln zł przeznaczono na pokrycie strat Miejskiej Areny Kultury i Sportu, wynikających z odwołania imprez, które miały się odbyć w marcu i kwietniu. Na następnej sesji Rady Miejskiej porozmawiamy o dofinansowaniach innych miejskich instytucji. Będziemy reagować na bieżąco.

O ponad 5,5 mln zł zwiększamy wydatki na rozbudowę ulicy Rokicińskiej, od ul. Malowniczej do granic miasta.

Niestety nie było możliwości przeprowadzenia sesji on-line. Pismo wysłane do wojewody pozostało bez odpowiedzi. Obecnie sesje muszą odbywać się w tradycyjnej formie – dodał przewodniczący Marcin Gołaszewski.



MARCIN GOLAŃSKI

Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej
dr n. med. Paweł Czekałki

Szanowny Panie Prezeso!

od kilku tygodni Polska zmaga się z dotychczas nieznaną skalą epidemii. Jej rozmiar, rozwój, rozprzestrzenianie się, ale i skutki są w obecnej sytuacji trudne do oszacowania. Na pierwszej linii frontu z wirusem stoicie Wy – lekarze, pielęgniarki, ratownicy medyczni, farmaceuci, technicy i diagnosty, fizjoterapeuci oraz przedstawiciele wszystkich zasobów medycznych. Swoją pracą udowadnianie, jak cenne jest ludzkie życie, dar, który tak łatwo stracić w konfrontacji z nieznaną nam epidemią. Wasze oddanie, poświęcenie, fachowość i niesienie pomocy dają nadzieję Polakom, takżełodzianom, na przezwyciężenie zagrożenia i powrót do normalności sprzed jeszcze tak niedawna.

Nie szczędząc sił, narażając swoje zdrowie i życie walczycie każdego dnia. Pokazując w działaniu, co oznacza solidarność, troska o drugiego człowieka, bezinteresowne niesienie pomocy, empatia i poświęcenie.

Radni Rady Miejskiej w Łodzi składają podziękowania dla wszystkich lekarzy, pielęgniarek, ratowników medycznych, farmaceutów, techników, diagnostów i fizjoterapeutów, którzy w tym wyjątkowo trudnym czasie podejmują się ogromnej pracy na cześć społeczeństwa. Tytaniczne zaangażowanie w ratowanie zdrowia i życia ludzi, w szczególności w trudnych warunkach braku podstawowych środków ochrony osobistej, musi być nie tylko podziw, ale także i przede wszystkim uznanie.

Słowa często są za mało, ale chcemy wyrazić nadzieję, że Wasza praca zostanie dostrzeżona, w sposób godny, odpowiadający skali Waszego zaangażowania dośmiem.

To, co robicie każdego dnia, musi imponować, wzbujać szacunek i szacunek społecny. Wam ten szacunek się należy! Jesteście Bohaterami!

Przepraszam za zwłoczną odpowiedź

Ewelina Anusik Górska
Hanka Stępień
Klaudia Kalwańska - Olszyna
Elżbieta Górska
Piotr...
Wojciech...
Magdalena...
Michał...
Przepraszam za zwłoczną odpowiedź
z wdzięcznością i wyrazami najgłębszego podziwu w imieniu Mieszkańców Łodzi
Stowarzyszenia Lekarzy
Radni Rady Miejskiej w Łodzi
Janina...
Michał...
Magdalena...
Wojciech...



